

NØRGAARD TØMRER & SNEDKER ApS

Skovly 18, Tved
6000 Kolding

ÅRSRAPPORT FOR 1.1.2018 – 31.12.2018

13. regnskabsår

CVR. Nr.: 30 54 83 88

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 24 / 4 2019

Viggo Nørgaard
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter til årsrapporten	11
Eventualposter og sikkerheder m.v.	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NØRGAARD TØMRER & SNEDKER APS Skovly 18, Tved 6000 Kolding
	Telefon: 20 26 26 07
	CVR-nr.: 30 54 83 88
	Stiftet: 14. juni 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Direktion	Viggo Nørgaard
Revision	RVN Rådgivning & Revision ApS Stævnens 31, 1. tv., 7100 Vejle Mail: pd@rvn-rr.dk Tlf.: 7558 3355
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Vejlevej 164 B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er om- og tilbygninger for fremmed regning samt almindeligt forekommende tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør på kr. 53.915, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 595.305, og en egenkapital på kr. 148.143.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2018.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE 1.1.2018 - 31.12.2018

Note Nr.		2018	2017 i t. kr.
	BRUTTOFORTJENESTE	302.224	219
1	Personaleomkostninger	237.505	253
	RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	64.719	- 34
	Afskrivninger	6.000	3
	RESULTAT FØR RENTER MV.	58.719	- 37
	Finansieringsindtægter	0	0
	Finansieringsomkostninger	4.804	0
	RESULTAT FØR SKAT	53.915	- 37
	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	53.915	- 37
	Der af direktionen foreslås anvendt således:		
	Udbytte	0	0
	Overført til næste år	53.915	- 37
	I ALT	53.915	- 37

Årsrapport for 2018 for Nørgaard Tømrer & Snedker ApS

BALANCE PR. 31.12.2018

Note Nr.	AKTIVER	1.1.18 i t. kr.
	Driftsmateriel mv.....	18.400
	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>18.400</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>18.400</u>
	Varedebitorer	162.319
	Andre tilgodehavender	29.338
	TILGODEHAVENDER I ALT	<u>191.657</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>385.248</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>576.905</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>595.305</u></u>

Årsrapport for 2018 for Nørgaard Tømrer & Snedker ApS

BALANCE PR. 31.12.2018

Note Nr.	PASSIVER	1.1.18 i t. kr.
	Selskabskapital	125.000 125
	Overført overskud	23.143 - 31
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0 0
	EGENKAPITAL I ALT	148.143 94
	Hensættelse til udskudt skat	0 0
	HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0 0
	Gæld til leverandører	141.262 73
	Anden gæld	305.900 258
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	447.162 331
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	447.162 331
	PASSIVER I ALT	595.305 425

Eventualposter og sikkerheder, jfr. side 11.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note Nr.			2017 i t. kr.
1	Personaleomkostninger:		
	Gager og lønninger	229.741	234
	Udgifter til social sikring	7.764	19
	I ALT	237.505	253
	Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	1	1

EVENTUALPOSTER OG SIKKERHEDER M.V.

Sikkerheder:

Ingen.

Garantiforpligtelser:

Ingen garantier, ud over de sædvanlige branchegarantier.

Eventualforpligtelser:

Virksomheden har indgået aftale om leasing af driftsmidler. Leasingaftalerne løber indtil 1. maj 2021. Leasingydelse i denne periode udgør kr. 213.600.